
 

Asmel Consortile S.C. a r.l. 
Sede Legale: Via Carlo Cattaneo,9 - 21013 Gallarate (VA) 

Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola G1 - Napoli (NA) 

www.asmecomm.it - Rete di committenza pubblica 

P.IVA/C.F. 12236141003 

 

COMUNE DI ERCOLANO (NA) 

 

   

STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI ERCOLANO (NA) 
 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

(articolo 76, comma 5 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i.) 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI 

CENTRO DI MESSA IN RISERVA E TRASFERENZA PER L’AVVIO A 

SMALTIMENTO/RECUPERO DEI RIFIUTI BIODEGRADABILI PROVENIENTI 

DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA SUL TERRITORIO COMUNALE - CODICE 

CER 20 01 08, PER 1 ANNO - CIG: 8425749C06. 

 

 

In relazione alla procedura di gara aperta con offerta economicamente più vantaggiosa per 

l’affidamento in appalto del “Servizio di centro di messa in riserva e trasferenza per l’avvio a 

smaltimento/recupero dei rifiuti biodegradabili provenienti dalla raccolta differenziata dei rifiuti 

urbani sul territorio comunale - codice CER 20 01 08, per 1 anno - CIG: 8425749C06” ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 76, comma 5 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i., si comunica a tutti i soggetti 

previsti dalla medesima norma che con Determina Dirigenziale n.11/18/154 del 24/03/2021 catalogata 

nel Registro Generale al n.633 in data 29/03/2021 la Stazione Appaltante: Comune di Ercolano (NA) 

ha provveduto ad aggiudicare l’appalto specificato in oggetto alla ditta “Ecologia Italiana S.r.l.” 

avente P. IVA 03694411210 e con sede in Acerra (VA) alla Via delle Industrie n.159, con un ribasso 

offerto del 26,725% e un importo di aggiudicazione di € 1.164.909,24 oltre IVA. Inoltre, si precisa 

che il numero totale di offerte pervenute è pari a otto. 

Si comunica che avverso il provvedimento è possibile promuovere ricorso amministrativo presso 

Tribunale Amministrativo Regionale della Campania con sede a Napoli nei termini previsti dalla 

normativa e decorrenti dal ricevimento della presente comunicazione o, se precedente, dall’avvenuta 

piena conoscenza dell’atto o del provvedimento. 

Il R.U.P. 

F.to Arch. Olimpio Di Martino 

 

Il R.U.P. del sub-procedimento di affidamento 

F.to Ing. Domenico Capocotta 


